ИВАНОВСКИЙ 

	№ 5 ОТ         28.02.2024


  ВЕСТНИК
	Учредитель газеты: Совет депутатов Ивановского сельского поселения


АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2024  № 24

О внесении изменений в Муниципальную программу

«Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022 – 2027 годы»
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации поселения от 26.12.2023г № 191 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел 7 паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	3281,1
	 
	700,4
	 
	3981,5

	2023
	2102,3
	 
	985,8
	 
	3088,1

	2024
	1815,0
	
	1195,4
	
	3010,4

	2025
	1210,0
	
	1057,2
	
	2267,2

	2026
	1210,0
	
	1083,5
	
	2293,5

	2027
	-
	
	100,0
	
	100,0

	ВСЕГО:
	9618,4
	0
	5122,8
	0
	14741,3


1.2. Мероприятия муниципальной программы «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2027 годы» изложить согласно приложению 1

1.3. Раздел 4 паспорта подпрограммы «Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022 -2025 годы» изложить в следующей редакции:
	Год
	Источники финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2022
	 
	 
	546,3
	 
	546,3

	2023
	 
	 
	886,6
	 
	886,6

	2024
	908
	 
	571,0
	
	1479,0

	2025
	605
	 
	1007,2
	
	1612,2

	2026
	605
	
	1033,5
	
	1638,5

	2027
	
	
	0,0
	
	0,0

	ВСЕГО
	2118
	0
	3945,1
	0,0
	4853,1


1.5.  Мероприятия подпрограммы «Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022 -2027 годы» изложить согласно приложению 2.
  2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава администрации

Ивановского сельского поселения:
           А.В.Андреев

Приложение 1

IV. Мероприятия муниципальной программы
	№  
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача 1.  
	
	

	1.1.
	Реализация подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2027 годы»
	Администрация поселения
	Весь период
	1.1.1. - .1.2
	областной бюджет
	3281,1
	2102,3
	907,0
	605,0
	605,0
	

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	154,1
	99,2
	624,4
	50,0
	50,0
	100,0

	2.
	Задача 2.  
	
	

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2027 годы»
	Администрация поселения
	Весь период
	1.2.1. - 1.2.2.

1.3.1

1.4.1-1.4.2
	областной бюджет
	
	
	908,0
	605,0
	605,0
	

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	546,3
	886,6
	571,0
	1007,2
	1033,5
	

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	3981,5
	3088,1
	3010,4
	2267,2
	2293,5
	100,0


Приложение 2.

Мероприятия подпрограммы

«Содержание  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2027 годы»
	№  
п/п

	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача 1. Оформление в собственность сельского поселения автомобильных дорог общего пользования местного значения  
	
	

	1.1.
	Проектно-сметная документация
	Администрация поселения
	Весь период
	1.1.1
	бюджет поселения
	22,0
	52,0
	
	
	
	

	
	Задача  2. Содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения
	
	

	2.1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения  в зимний период
	Администрация поселения
	Весь период
	1.2.1.-1.2.2
	областной  бюджет
	
	
	400
	305
	305
	

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	208,4
	306,0
	222
	25 
	25
	

	2.2
	Грейдирование дорог
	Администрация поселения
	Весь период
	            1.3.1
	бюджет поселения
	195,9
	252,1
	 89,5
	
	
	

	2.3
	Прочее содержание автомобильных дорог
	Администрация поселения
	Весь период
	1.3.1-1.3.2
	областной  бюджет
	
	
	508
	300
	300
	

	
	
	
	
	
	бюджет поселения
	
	
	26
	25
	25
	

	
	Задача 3. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	

	3.1.
	Ремонт   автомобильных дорог общего пользования
	Администрация поселения
	Весь период
	1.3.1.-1.3.2.
	бюджет поселения
	120,0
	276,5
	233,5
	957,2
	983,5
	

	
	в т.ч пообъектно:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.1
	д.Кочериново
	
	2022
	
	
	120,0
	
	
	
	
	

	3.1.2
	д. Скрипково трубопереезд
	
	2023
	
	
	
	276,5
	
	
	
	

	3.1.3
	д. Кочериново ул. Полевая
	
	2024
	
	
	
	
	161,7
	
	
	

	3.1.4
	д. Лучки


	
	2025
	
	
	
	
	71,8
	 
	
	

	3.1.5
	д.Кочериново
	
	2026
	
	
	
	
	
	
	 
	

	3.1.6
	
	
	2027
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	 546,3
	886,6
	1479,0
	1612,2
	1638,5
	


АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2024 № 28 

О внесении изменений в состав комиссии по принятию восстановленных территорий после проведения земляных работ 
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в состав Комиссии по принятию восстановленных территорий после проведения земляных работ, утвержденной постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 14.09.2018 №100, утвердив ее в следующем составе:  

	Андреев А.В.
	-
	Глава Администрации Ивановского сельского поселения, председатель комиссии

	Егорова Т.В.
	-
	Заместитель Главы   Администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Дмитриева Л.П.
	-
	Главный служащий Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:


	
	

	Лихачева Ю.Ю.
	-
	Главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения

	Ахрамович К.А.
	-
	Служащий 1 категории Администрации Ивановского сельского поселения

	
	-
	представитель получателя ордера на производство земляных работ


        2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава  администрации сельского поселения                                        А.В. Андреев                     
_____________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2024 № 29

О внесении изменений в состав аукционной комиссии 

по размещению нестационарных объектов

               Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 01.04.2016 № 49 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельского поселения», утвердив аукционную комиссию в следующем составе:  

	Егорова Татьяна Витальевна
	-
	заместитель Главы администрации Ивановского сельского поселения, председатель аукционной комиссии



	Дмитриева Лидия Павловна
	-
	главный служащий Администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя аукционной комиссии



	Лихачева 

Юлия Юрьевна
	-


	главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь аукционной комиссии 



	                                Члены комиссии:

	Ахрамович Кристина Александровна
	-
	служащий 1 категории Администрации Ивановского сельского поселения



	 
	
	


        2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава  администрации сельского поселения                                                    А.В. Андреев       
_______________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2024  № 30

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции
Администрация  Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Ивановского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 30.12.2011 № 170, изложив его в следующей редакции:

	Егорова Т.В.
	-
	Заместитель Главы администрации Ивановского сельского поселения, председатель комиссии



	Дмитриева Л.П.
	-
	главный служащий Администрации Ивановского сельского поселения, заместитель председателя комиссии



	Лихачева Ю.Ю.

Члены комиссии:


	-
	главный специалист Администрации Ивановского сельского поселения, секретарь комиссии

	Свирина Н.П.
	
	Депутат Совета депутатов Ивановского сельского поселения (по согласованию)

	Белозуб Е.А.

	-
	представитель Общественного Совета при Администрации Ивановского сельского поселения (по согласованию)


      2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник». 

Глава администрации сельского поселения                                                                А.В. Андреев

_______________________
	Ивановский вестник
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